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עת"א 45919/10/20 – שירות בתי הסוהר נגד יעקב שמעון
בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 45919-10-20 שירות בתי הסוהר נ' שמעון(אסיר)

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
שירות בתי הסוהר עותר

נגד
יעקב שמעון (אסיר) משיב

פסק דין

לפני עתירת שירות בתי הסוהר באמצעות הפרקליטות להורות על הארכת תקופת החזקתו של המשיב בתנאי הפרדת
יחיד לתקופה של 6 חודשים נוספים החל מיום 12.11.20.

בבקשה נטען כי המשיב הוא אסיר פלילי המרצה מאסר לתקופה של 7 שנים בגין הרשעתו בקשירת קשר לביצוע פשע
התראה. ואסיר  לאלימות  מועד  סג"ב,  כאסיר  מוגדר  המשיב   .14 ה-  מאסרו  זהו  מחמירה,  בכוונה  חבלה  של  ועבירות 

המשיב מוחזק בהפרדה החל מחודש נובמבר 2019 כאשר החזקתו בהפרדה הוארכה מעת לעת.

כעת מבוקש להאריך את תקופת החזקתו בהפרדת יחיד בשל מספר עילות, בהן מניעת פגיעה ממשית במשמעת ובאורח
החיים התקין במתקן הכליאה, שמירה על שלומו ובריאותו של המשיב ושל אסירים אחרים ומניעת עבירות אלימות.

בעיקר התמקדה  המשיב,  לבקשת  אך  הנפשית,  בבריאותו  לפגיעה  בטענה  הפרדתו  להמשך  התנגדה  המשיב  ב"כ 
בבקשתו של המשיב כי בית המשפט יורה לעותרים לאפשר לו לבצע שיחות טלפון עם בני משפחתו, על מנת להפחית,

ולו במעט, את תחושת הניתוק והבדידות הנובעת מן ההפרדה.

ועל עיון בבקשה ובמסמכים המצורפים לה ובחומר אשר הוצג בפניי, מלמד כי על מנת לשמור על שלומו של המשיב 
נדרשת אלימות,  עבירות  למנוע  וכדי  הכליאה  במתקן  התקין  החיים  אורח  שמירת  ולצורך  אחרים  אסירים  של  שלומם 

המשך הפרדתו של המשיב מאסירים אחרים.

המידע הקיים בעניינו של המשיב מצביע על חשש מפעילות עבריינית בתוך תחומי הכלא ואף מחוץ לו, כזו המהווה סיכון
ממשי. מידע כזה עמד גם בפני מותבים קודמים ובפניי התייחסות עדכנית.
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אני מורה, על כן, על הארכת התקופה בה יוחזק המשיב בהפרדת יחיד ב-6 חודשים נוספים החל מיום 12.11.20.

לו לבצע שיחות פי הפקודות, את בקשתו של המשיב לאפשר  ועל  פי שיקול דעתו  יבחן שב"ס, על  זו,  בשולי החלטה 
טלפון לבני משפחתו, גם אם בפיקוח.

כמו כן, אני מורה לשב"ס לאפשר למשיב לבצע שיחת טלפון לבאת כוחו לצורך מתן הסברים אודות החלטה זו.

המזכירות תמציא לב"כ הצדדים ולמשיב בעצמו.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"א, 05 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.
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